[bookmark: _GoBack]
[image: gerb]

Российская   Федерация
Новгородская область
Новгородский муниципальный район
Совет депутатов Бронницкого  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  28.07.2023    № 122
с.Бронница

 О наименовании  улиц
в     д. Белая Гора

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом   Бронницкого сельского  поселения, постановлением Администрации Бронницкого сельского поселения от постановлением Администрации Бронницкого сельского поселения от  25.12.2020 года № 223 «Об утверждении Правил присвоения, изменения  и аннулирования адресов на территории Бронницкого сельского поселения »
        Совет депутатов Бронницкого сельского поселения решил:
         1.Присвоить  наименования  новым  улицам   образованным  на земельных участках в кадастровых  кварталах 53:11:0200204; 53:11:0299206 в   д.      Белая Гора  адреса:
-Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Бронницкое, деревня  Белая Гора,   улица   Широкая;
-Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Бронницкое, деревня  Белая Гора,   улица    Зелёная;
-Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Бронницкое, деревня  Белая Гора,   улица    Дружная;
-Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Бронницкое, деревня  Белая Гора,   улица  Речная;
-Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Бронницкое, деревня  Белая Гора,    переулок Речной;
       2.Администрации Бронницкого сельского поселения в срок до  01           сентября  2023 года присвоить  адреса земельным участкам, расположенным  на   указанных  улицах.
        3.  Решение   подлежит публикации в  печатном издании «Официальный  вестник  Бронницкого сельского поселения»  и    на официальном сайте в сети  «Интернет»  по адресу   www. bronnicaadm.ru в разделе «Градостроительная деятельность»

  Глава сельского поселения:                                        С.Г.Васильева

image1.png